

nr sprawy SGZPI.271.1.4.2014

[www.bip.porabka.pl](http://www.bip.porabka.pl)

*dot. odpowiedzi na pytania jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją inwestycji w zakresie modernizacji i rozbudowy budynku Urzędu Gminy w Porąbce przy ul. Krakowskiej 3, polegających na dostawie i montażu stolarki aluminiowej wewnętrznej.*

Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania (nr 1) z dnia 13.03.2014r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych polegających na dostawie i montażu stolarki aluminiowej wewnętrznej w modernizowanym budynku Urzędu Gminy Porąbka.

**1. Treść pytania:**

Czy postępowanie obejmuje również dostawę drzwi pożarowych ZAL 6 z zestawienia ślusarki ponieważ drzwi te nie są ujęte w kosztorysie?

**Odpowiedź:**

Postępowanie nie obejmuje dostawy drzwi pożarowych ZAL 6 z zestawienia stolarki.

**2. Treść pytania:**

Czy zabudowę panelową nad ściankami p.poż można wykonać z GK o odporności EI60?

**Odpowiedź:**

Zabudowy panelowej nie można wykonać z GK o odporności EI 60.

WÓJT GMINY PORĄBKA  
Czesław Bułka